КУЧЕЛАПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	17.11.2017

	№ 3/1

	Дер.Кучелапы

	Об утверждении генерального плана
Кучелаповского сельского поселения
Оричевского района Кировской области

            В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области, на основании заключения от 23.10.2017 о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области, Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить генеральный план Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области и на официальном сайте Оричевского района в сети «Интернет» на странице Кучелаповского сельского поселения.

Глава  Кучелаповского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения     В.И. Шихов